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D.d.s. 30 gennaio 2023 - n. 1087
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia. 
Operazione 4.4.03 «Investimenti non produttivi finalizzati 
alla riduzione di ammoniaca in atmosfera». d.d.s. n. 18353 
del 23 dicembre 2021. Approvazione degli esiti istruttori e 
ammissione a finanziamento delle domande

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA SVILUPPO AGROALIMENTARE, 
INTEGRAZIONE  DI FILIERA E COMPATIBILITÀ AMBIENTALE

Visti i Regolamenti (UE):

• n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 
17 dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte 
del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) 
e che abroga il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Con-
siglio;

• n. 2220/2020 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 23 
dicembre 2020 che stabilisce alcune disposizioni transitorie 
relative al sostegno da parte del Fondo europeo agricolo 
per lo sviluppo rurale (FEASR) e del Fondo europeo agricolo 
di garanzia (FEAGA) negli anni 2021 e 2022 e che modifica 
i regolamenti (UE) n. 1305/2013, (UE) n. 1306/2013 e (UE) 
n. 1307/2013 per quanto riguarda le risorse e l’applicazione 
negli anni 2021 e 2022 e il Regolamento (UE) n. 1308/2013 
per quanto riguarda le risorse e la distribuzione di tale soste-
gno in relazione agli anni 2021 e 2022;

Visto il Programma di Sviluppo Rurale della Regione 
Lombar¬dia 2014-2020 approvato dalla Commissione Europea 
con deci¬sione di esecuzione C (2015) 4931 del 15 luglio 2015, 
così come da ultimo modificato con decisione n. C (2022) 9378 
dell’8 dicembre 2022;

Viste le deliberazioni della Giunta regionale:

• n. X/3895 del 24 luglio 2015 «Approvazione del Programma 
di Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

• n. X/4283 del 6 novembre 2015 «Presa d’atto dei criteri di 
selezione delle Operazioni in attuazione del Programma di 
Sviluppo Rurale della Lombardia per il periodo 2014 – 2020»;

Richiamato il d.d.s. n. 18353 del 23 dicembre 2021 «Program-
ma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia. Operazione 
4.4.03 «Investimenti non produttivi finalizzati alla riduzione di am-
moniaca in atmosfera». Approvazione delle disposizioni attuati-
ve per la presentazione delle domande»;

Dato atto che:

• ai sensi del paragrafo 12 delle sopra citate disposizioni at-
tuative, nel periodo stabilito, dal 28 gennaio 2022 alle ore 
12:00 del 31 maggio 2022, risultano pervenute e protocolla-
te n. 178 domande;

• RTI Consorzio Stabile ARCODREA ENGINEERING Società 
Consortile a.r.l., in esito allo svolgimento della gara europea 
a procedura aperta (GECA 13/2021), è stata incaricata del 
servizio di assistenza tecnica di supporto alla gestione delle 
istruttorie e dei controlli del Programma di Sviluppo Rurale;

• RTI Consorzio Stabile ARCODREA ENGINEERING Società 
Consortile a.r.l. ha effettuato le istruttorie di ammissibilità 
delle domande presentate, predisponendo i verbali e com-
pilando le check list sulla base delle disposizioni attuative 
approvate con d.d.s. n. 18353/2021;

• la validazione delle istruttorie, nella procedura informatica 
SISCO, e i successivi passaggi formali sono stati eseguiti 
dagli uffici regionali territorialmente competenti, ovvero le 
Strutture Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca, la U.O. Servizio 
Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca – Monza e Città Metro-
politana di Milano, politiche di distretto e imprenditore agri-
colo professionale della Direzione Agricoltura, Alimentazio-
ne e Sistemi Verdi (di seguito Amministrazioni competenti);

Preso atto che le Amministrazioni competenti hanno 
provveduto: 

• per le domande non ammissibili alla fase istruttoria, a notifi-
care apposita comunicazione ai soggetti interessati ex art. 
10 bis l. 241/1990;

• per le domande ammesse all’istruttoria, ad attivare la fase 
di partecipazione al procedimento istruttorio ai sensi della 
legge 241/90 nei confronti dei richiedenti il contributo, così 
come stabilito dal paragrafo 13.3 delle sopra citate dispo-
sizioni attuative;

• a valutare, congiuntamente con il responsabile di operazio-
ne, le istanze di riesame con le osservazioni, eventualmente 

corredate da documenti, pervenute da parte dei richieden-
ti il contributo;

• ad effettuare le revisioni dei verbali istruttori in caso di acco-
glimento delle richieste di riesame;

• a comunicare ai richiedenti gli esiti istruttori della domanda 
di sostegno, sia in caso di accoglimento che di mancato 
accoglimento;

Rilevato che la dotazione finanziaria dell’Operazione, indica-
ta al paragrafo 7 delle suddette disposizioni attuative, è pari a 
€10.000.000,00, a valere sulle risorse del Fondo Next Generation 
EU (NGEU);

Preso atto che:

• a seguito della rimodulazione finanziaria approvata con de-
cisione di esecuzione n. C (2022) 9378 dell’8 dicembre 2022 
dalla Commissione europea, la dotazione finanziaria per 
l’Operazione 4.4.03 è stata incrementata di € 7.300.000,00 
a valere sui fondi Next Genera¬tion EU (NGEU)

• risultano inoltre disponibili € 860.816,86 a valere su risorse 
aggiuntive re-gionali;

Dato atto quindi che la disponibilità complessiva per l’Opera-
zione 4.4.03 risulta pari a € 18.160.816,86;

Vista la comunicazione dell’Autorità di Gestione del PSR 2014-
2020, trasmesse via mail il 26 gennaio 2023, agli atti della Strut-
tura proponente, in merito alla disponibilità delle predette risorse 
finanziarie per l’Operazione 4.4.03;

Preso atto degli esiti istruttori, compresi i riesami, in merito alle 
suddette n. 178 domande presentate, rassegnati dalle Ammini-
strazioni competenti e comunicati con note agli atti di questa 
Struttura;

Rilevato che dagli esiti istruttori risultano:

• « n. 4 domande rinunciate

• « n. 10 domande non ammissibili all’istruttoria

• « n. 2 domande con esito istruttorio negativo

• « n. 162 domande con esito istruttorio positivo;
Ritenuto di approvare gli esiti istruttori delle domande, definen-

do i seguenti elenchi, tutti parte integrante e sostanziale del pre-
sente decreto:

1)  n. 4 domande rinunciate, di cui all’Allegato 1;
2)  n. 10 domande non ammissibili all’istruttoria, con relativa 

motivazione, di cui all’Allegato 2;
3)  n. 2 domande con esito istruttorio negativo, con relativa 

motivazione, di cui all’Allegato 3;
4)  n. 162 domande con esito istruttorio positivo, con l’indica-

zione per ciascuna del punteggio assegnato, dell’impor-
to totale della spesa ammissibile e del relativo contributo 
ammissibile pari a € 21.107.017,38, di cui all’Allegato 4;

Dato atto che:

• la dotazione finanziaria, pari ad un importo complessivo di 
€ 18.160.816,86, non è sufficiente a finanziare tutte le do-
mande con esito istruttorio positivo;

• si è provveduto suddividere le risorse disponibili tra le do-
mande con esito istruttorio positivo, ordinandole secondo 
il punteggio definito in applicazione dei criteri indicati nel 
paragrafo 10 delle disposizioni attuative;

• le previsioni del paragrafo 14.1 delle disposizioni attuative 
non prevedono alcun periodo di validità della graduatoria;

Considerate le finalità ambientali direttamente sottese all’at-
tuazione dell’Operazione 4.4.03 e tenuto espressamente conto 
degli obiettivi di miglioramento della Qualità dell’aria in Lombar-
da e a livello di Bacino Padano, oltre che le sempre più evidenti 
necessità di resilienza rispetto al cambiamento climatico in atto;

Ritenuto pertanto di:

• modificare quanto previsto dal dds n. 18353 del 23 dicem-
bre  2021, paragrafo 14.1, prevedendo di mantenere, fino 
al 30 giugno 2024, un periodo di validità della graduatoria 
delle domande con esito istruttorio positivo non ammesse 
a finanziamento per mancanza di fondi;

• definire la possibilità di procedere allo scorrimento della 
stessa, previo parere dell’Autorità di Gestione FEASR, qualo-
ra si rendessero disponibili ulteriori risorse; 

Ritenuto di ammettere a finanziamento n.  127 domande, 
per un importo di spesa complessivamente ammesso pari a 
€ 22.701.021,09 e un contributo complessivo ammesso di € 
18.160.816,86, con l’indicazione per ciascuna domanda dell’im-
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porto di spesa ammesso a contributo, del contributo concesso 
e del CUP, di cui all’Allegato 5, parte integrante e sostanziale del 
presente decreto;

Ritenuto altresì di approvare l’elenco delle n.  35 domande 
con esito istruttorio positivo, ma non ammesse a finanziamento, 
di cui all’Allegato 6, parte integrante e sostanziale del presente 
decreto, per cui viene previsto un periodo di validità della gra-
duatoria fino al 30 giugno 2024;

Dato atto altresì che il contributo complessivo di € 
18.160.816,86 grava sul bilancio dell’Organismo Pagatore Re-
gionale (OPR) che provvederà alle relative erogazioni;

Visto l’articolo 17 della legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 
«Testo unico delle leggi regionali in materia di organizzazione e 
personale» e i provvedimenti della XI legislatura;

Visto il decreto della Direzione Generale Agricoltura decreto 
n. 15040 del 20 ottobre 2022 con oggetto «Programma sviluppo 
rurale 2014/2020. Individuazione dei responsabili delle opera-
zioni – Aggiornamento» con il quale è stato approvato l’elenco 
aggiornato dei dirigenti regionali pro tempore responsabili delle 
singole Operazioni, tra cui della 4.4.03 «Investimenti non produtti-
vi finalizzati alla riduzione di ammoniaca in atmosfera»;

Dato atto che il presente provvedimento rientra tra le compe-
tenze del Dirigente della Struttura Sviluppo Agroalimentare, Inte-
grazione di Filiera e Compatibilità Ambientale, individuate dalla 
d.g.r. XI/6462 del 31 maggio 2022;

Dato atto altresì che il presente provvedimento conclude il 
procedimento nei termini stabiliti dal paragrafo 15 delle disposi-
zioni attuative approvate con d.d.s. 18353/2021;

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggio eco-
nomici a persone ed enti pubblici e privati;

DECRETA
1. di approvare gli esiti istruttori delle domande, definendo i 

seguenti elenchi, tutti parte integrante e sostanziale del presente 
decreto:

a) n. 4 domande rinunciate, di cui all’Allegato 1;
b) n. 10 domande non ammissibili all’istruttoria, con relativa 

motivazione, di cui all’Allegato 2;
c) n.  2 domande con esito istruttorio negativo, con relativa 

motivazione, di cui all’Allegato 3;
d) n. 162 domande con esito istruttorio positivo, di cui all’Alle-

gato 4;
2. di approvare l’ammissione a finanziamento di n. 127 bene-

ficiari aventi diritto in base alla graduatoria e alla disponibilità 
finanziaria dell’Operazione, per un importo complessivo di spe-
sa ammessa pari a €22.701.021,09 e un contributo complessivo 
ammesso di €18.160.816,86, con l’indicazione per ciascuna do-
manda dell’importo ammesso a contributo, del contributo con-
cesso e del CUP, come indicato nell’Allegato 5, che costituisce 
parte integrante e sostanziale del presente decreto, importo che 
grava sul bilancio dell’Organismo Pagatore Regionale (OPR);

3. di approvare l’elenco di n. 35 domande con esito istruttorio 
positivo, ma non ammesse a finanziamento, di cui all’Allegato 6, 
parte integrante e sostanziale del presente decreto;

4. di modificare quanto previsto al paragrafo 14.1 delle di-
sposizioni attuative approvate con d.d.s. n.18353 del 23 dicem-
bre 2021, prevedendo di mantenere, fino al 30 giugno 2024, un 
periodo di validità della graduatoria delle domande con esito 
istruttorio positivo ma non finanziate;

5. di demandare all’OPR le attività connesse alla gestio-
ne ed alla liquidazione delle risorse connesse al presente 
provvedimento; 

6. di comunicare tramite posta elettronica certificata (PEC) 
ai richiedenti l’approvazione del presente decreto, utilizzando 
l’indirizzo PEC dichiarato al momento della presentazione della 
domanda;

7. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile di 
presentare, in alternativa:

• « ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione in via amministrativa dell’atto im-
pugnato o da quando l’interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza;

• « ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sen-
si del decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 

1971, n. 1199 Semplificazione dei procedimenti in materia 
di ricorsi amministrativi. Il ricorso deve essere presentato per 
motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel 
termine di centoventi giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione dell’atto impugnato o da quando 
l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

8. di pubblicare il presente decreto sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Lombardia (BURL) sul Portale Bandi Online - www.ban-
di.regione.lombardia.it e sul Portale di Regione Lombardia de-
dicato al Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 all’indirizzo 
www.psr.regione.lombardia.it, sezione bandi;

9. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013.

Il dirigente
Luca Zucchelli

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.psr.regione.lombardia.it
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Allegato 1 - domande rinunciate

n. NUMERO DOMANDA (ID_ITER) PARTITA IVA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE LEGALE SIGLA 
PROVINCIA ID RINUNCIA DATA RINUNCIA

1 202202285167 11189840967 TRE ESSE - SOCIETA' AGRICOLA - S.S. GALGAGNANO LO 202202287532 31/05/2022
2 202202262799 02117050985 BOLGARINI ADRIANO CHIARI BS 202202419609 23/01/2023
3 202202271404 02690240128 MOTTARELLI MARCO INDUNO OLONA VA 202202412899 23/11/2022
4 202202268677 03963180165 SOCIETA' AGRICOLA MAZZOLENI ROSANNA DI TELI GIANFRANCO E ALESSIO S.S. MEDOLAGO BG 202202408907 15/11/2022

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 DELLA LOMBARDIA. OPERAZIONE 4.4.03 “INVESTIMENTI NON PRODUTTIVI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DI AMMONIACA IN ATMOSFERA”

ALLEGATO 1 - DOMANDE RINUNCIATE
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Allegato 2 - domande non ammissibili all'istruttoria

n. NUMERO DOMANDA 
(ID_ITER) PARTITA IVA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE LEGALE SIGLA 

PROVINCIA MOTIVAZIONE 

1 202202272445 01068960192 SOCIETA' AGRICOLA PARISE F.LLI S.S. RIVAROLO DEL RE ED UNITI CR disposizioni attuative, par. 4  - non rispetto della Direttiva del Consiglio 91/676/CEE

2 202202274288 03199630983 ZUAGRO SOCIETA' AGRICOLA DI ZUBANI GIULIA & C. S.S. CARPENEDOLO BS
disposizioni attuative, par. 12.4, punto 2) - priva di documentazione obbligatoria (progetto 
degli interventi)

3 202202283033 11047960155 SOCIETA' AGRICOLA ANDENA DI ANDENA PAOLO E MARCO S.S. BREMBIO LO
disposizioni attuative, par. 12.4, punto 4) - presentazione Scia presso il Comune oltre il 
termine di 30 giorni previsto dal Bando

4 202202283214 00662970987 SOCIETA' AGRICOLA ABBAZIA DI ZUCCHI MICHELANGELO E C. S.S. ORZINUOVI BS
disposizioni attuative, par. 6.3, punto 2)  e par. 12.4, punto 4) - inizio lavori antecedente alla 
presentazione della domanda, con SCIA allegata alla domanda

5 202202284181 10584460967 ANDENA GIOVANNI PIEVE FISSIRAGA LO
disposizioni attuative, par. 12.4, punto 2) - priva di documentazione obbligatoria (progetto 
degli interventi)

6 202202277535 10230100157 SOCIETA' AGRICOLA CERUTI ENRICO E CONSONNI ANDREA - S.S. BREMBIO LO

disposizioni attuative, par. 12.4, punto 1), punto 2) e punto 5 - documenti incompleti in 
domanda e mancata integrazione a seguito di richiesta (piano aziendale,  progetto degli 
interventi e preventivi di spesa);
disposizioni attuative, par. 12.4, punto 4) - mancata trasmissione all'amministrazione 
competente della copia del titolo abilitativo;

7 202202194815 02298500204 SOCIETA' AGRICOLA MOTTELLA SRL SUZZARA MN
disposizioni attuative, par. 12.4, punto 5) -  documenti non presenti in domanda (preventivi di 
spesa)

8 202202284116 02270920206 RE-ENERGY SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. CASTELBELFORTE MN disposizioni attuative, par. 12.4 punto 4) - titolo abilitativo non conforme

9 202202261494 00890340185 AZ.AGR.TAVAZZANI ALBERTO DI GAETANO-ERCOLE-LUIGI E PIETRO LARDIRAGO PV
disposizioni attuative, par. 12.4, punto 4) - presentazione Scia presso il Comune oltre il 
termine di 30 giorni previsto dal Bando

10 202202282882 01238700205
AGRICOLA TERRENI PAROLARA DI ROBERTO E STEFANIA PASETTO - 
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE CASTELBELFORTE MN disposizioni attuative, par. 12.4, punto 4) - titolo abilitativo non conforme

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 DELLA LOMBARDIA. OPERAZIONE 4.4.03 “INVESTIMENTI NON PRODUTTIVI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DI AMMONIACA IN ATMOSFERA”

ALLEGATO 2 - DOMANDE NON AMMISSIBILI ALL'ISTRUTTORIA
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Allegato 3 - domande con esito istruttorio negativo

n. NUMERO DOMANDA (ID_ITER) PARTITA IVA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE LEGALE SIGLA 
PROVINCIA MOTIVAZIONE 

1 202202281161 00455810200
AZIENDA AGRICOLA PONTE ALTO DI GALEOTTI VINCENZO E ALTRI 
SOCIETA' AGRICOLA S.S. GONZAGA MN

disposizioni attuative, par. 6.1  - non risulta soddisfatto il requisito di 
perfezionamento del procedimento di "Dichiarazione di  fine lavori" da 
presentarsi al Comune di competenza

2 202202287385 04085000984
GREEN ENERGY FARM SOCIETA' AGRICOLA DI CALIGARI LORENZO E 
C. S.S. MANERBIO BS

disposizione attuative, par. 6, punto K) - l'intervento richiesto non rientra 
tra gli interventi ammissibili

ALLEGATO 3 - DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 DELLA LOMBARDIA. OPERAZIONE 4.4.03 “INVESTIMENTI NON PRODUTTIVI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DI AMMONIACA IN ATMOSFERA”
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Allegato 4 - domande con esito istruttorio positivo

n. NUMERO DOMANDA (ID_ITER) PARTITA IVA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE LEGALE SIGLA 
PROVINCIA

PUNTEGGIO IMPORTO_AMMISSIBILE_ISTR CONTRIBUTO_CONCESSO_ISTR

1 202202279422 02388970986 SOCIETA' AGRICOLA FERRETTI LUIGI S.S. ORZINUOVI BS 100 300.000,00 € 240.000,00 €
2 202202274870 01774460206 SOCIETA' AGRICOLA SUINICOLA PADANA DI TIRELLI GIAMBATTISTA E C. S.N.C. SAN GIACOMO DELLE SEGNATE MN 100 499.999,38 € 399.999,50 €
3 202202263058 01919370203 AZ.AGR. CERESINO DI ZANI GIANLUIGI E TIZIANO S.S. - SOCIETA' AGRICOLA ASOLA MN 100 376.176,00 € 300.940,80 €
4 202202258175 00318110178 MAGONI GIULIANO, GIUSEPPE E ALBERTO S.S. SOCIETA' AGRICOLA MACLODIO BS 100 300.000,00 € 240.000,00 €
5 202202281821 00581760980 SOCIETA' AGRICOLA TOMASONI LORENZO S.S. ROCCAFRANCA BS 100 300.000,00 € 240.000,00 €
6 202202271402 01763170196 LE VALLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA PIZZIGHETTONE CR 100 300.000,00 € 240.000,00 €
7 202202277312 01664150198 SANTA TECLA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. UNIPERSONALE BONEMERSE CR 100 200.000,00 € 160.000,00 €
8 202202274103 00154880207 LATTERIA COOPERATIVA GOITESE SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA GOITO MN 100 300.000,00 € 240.000,00 €
9 202202275515 02452790989 AZ. AGR. CALIGARI ANGELO S.S. SOCIETA' AGRICOLA OFFLAGA BS 100 222.644,00 € 178.115,20 €

10 202202281211 01283850194 HORTI PADANI-SOCIETA' AGRICOLA S.S. DI P. SCARANI & C. PIEVE D'OLMI CR 100 300.000,00 € 240.000,00 €
11 202202276068 02562420204 SOCIETA' AGRICOLA AGREEN LAB S.S. SAN BENEDETTO PO MN 100 241.389,20 € 193.111,36 €
12 202202271478 00602980989 AZIENDA AGRICOLA SOBAGNO DI VIVALDINI LUCIANO E C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA LENO BS 100 300.000,00 € 239.999,99 €
13 202202270909 01859870204 SOCIETA' AGRICOLA BOCCARONE DI RONCA GRAZIANO E C. S.S. MARMIROLO MN 100 300.000,00 € 240.000,00 €
14 202202249192 02285500209 CUOMO STEFANO SAN BENEDETTO PO MN 100 300.000,00 € 240.000,00 €
15 202202272982 02923050161 AZIENDA VENIER S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI VENIER GIOVANNI BARBATA BG 100 345.984,16 € 276.787,33 €
16 202202271922 00554590984 GARBELLI GIOVANNI E FIGLI GIUSEPPE E PIER PAOLO SOCIETA' AGRICOLA BAGNOLO MELLA BS 100 300.000,00 € 240.000,00 €
17 202202283946 09543990155 9OCIETA' AGRICOLA ASTI PIETRO E ALBERTO S.S. PIEVE FISSIRAGA LO 100 354.572,00 € 283.657,60 €
18 202202213870 02574190209 BOMPIERI ALLEVAMENTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA CERESARA MN 100 254.734,80 € 203.787,84 €
19 202202269541 01502010984 GILBERTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA DELLO BS 100 300.000,00 € 240.000,00 €
20 202202167503 02360330209 SOCIETA' AGRICOLA BOSMINA S.R.L. MANTOVA MN 100 448.440,00 € 358.752,00 €
21 202202247374 01549610200 RIZZI ROBERTO RODIGO MN 100 383.010,00 € 306.408,00 €
22 202202246795 01196080194 BALESTRERI DONATELLA SAN DANIELE PO CR 100 300.000,00 € 240.000,00 €
23 202202258170 03549640153 SOCIETA' AGRICOLA PASCOLOTTO SRL MILANO MI 100 343.536,00 € 274.828,80 €
24 202202278723 04075740987 AZIENDA AGRICOLA FERRARI FEDERICO CAPRIANO DEL COLLE BS 100 300.000,00 € 240.000,00 €
25 202202284405 01566700207 SOCIETA' AGRICOLA BERSELLA DI CASTAGNA UMBERTO E C. - SOCIETA' SEMPLICE BAGNOLO SAN VITO MN 100 376.369,80 € 301.095,84 €
26 202202272797 01333380200 SOCIETA' AGRICOLA RONCONI GIACOMO DI RONCONI F.LLI SS MARMIROLO MN 100 237.598,80 € 190.079,04 €
27 202202254236 12285600156 SOCIETA' AGRICOLA DORDONI FRANCESCO, LUCA E SIMONE S.S. BERTONICO LO 100 230.108,00 € 184.086,40 €
28 202202262331 02208600169 AZIENDA AGRICOLA BIZZONI FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE - SOCIETA' AGRICOLA CARAVAGGIO BG 100 163.200,00 € 130.560,00 €
29 202202276373 00150890200 S.A.A.B. SOCIETA' AGRICOLA ALLEVAMENTO BESTIAME S.S. GONZAGA MN 100 300.000,00 € 240.000,00 €
30 202202280953 02494130202 BAROZZI HOLSTEIN SOCIETA' AGRICOLA DI BAROZZI GIANPIETRO E L CANNETO SULL'OGLIO MN 97 159.915,60 € 127.932,48 €
31 202202281147 01797190202 ALLEVAMENTI ZOOTECNICI SOCIETA' AGRICOLA DI SBARRA MATTEO E C S.S. CERESARA MN 97 363.860,00 € 291.088,00 €
32 202202280398 10130940157 TONINELLI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA PIEVE FISSIRAGA LO 97 314.230,00 € 251.384,00 €
33 202202263760 00446330201 VERONESI CLAUDIO SUSTINENTE MN 97 248.380,20 € 198.704,16 €
34 202202280641 11085130158 SOCIETA' AGRICOLA GUASTIMONE DI DORDONI LUCA E SIMONE S.S BERTONICO LO 97 200.324,00 € 160.259,20 €
35 202202247396 00893680199 SOCIETA' AGRICOLA TARTESI DI PIACENTINI MATTEO E SIMONE S.S. OLMENETA CR 97 290.032,00 € 232.025,60 €
36 202202282083 01600340200 SOC.AGR.SALVARANI RENATO, SANDRO E STEFANO S.S. RONCOFERRARO MN 97 200.000,01 € 160.000,00 €
37 202202274006 02032670982 SOCIETA' AGRICOLA AMBROSINI S.S. BERLINGO BS 97 300.000,00 € 240.000,00 €
38 202202244914 02639930201 SOCIETA' AGRICOLA PERINI PASQUINO S.S. ROVERBELLA MN 97 157.870,50 € 126.296,40 €
39 202202239975 01356330199 POLI LUCA FORMIGARA CR 97 233.984,00 € 187.187,20 €
40 202202284255 01776780205 SOCIETA' AGRICOLA S. ANTONIO SOCIETA' SEMPLICE GOITO MN 97 300.000,00 € 240.000,00 €
41 202202268890 01987440201 SOCIETA' AGRICOLA FIENILNUOVO SRL SUZZARA MN 97 99.900,00 € 79.920,00 €
42 202202253710 03358150989 SOCIETA' AGRICOLA RIENERGY S.R.L. PONTEVICO BS 97 146.308,00 € 117.046,40 €
43 202202277045 01905470983 BELVEDERE DI FENAROLI VALOTTI, BARBIERI E C. AZ.AGR.S.S. SOCIETA' AGRICOLA SENIGA BS 97 221.120,00 € 176.896,00 €
44 202202279360 02176910988 ' BETTEGNO AZ. AGR. S.S.' SOCIETA' AGRICOLA PONTEVICO BS 97 104.576,60 € 83.661,28 €
45 202202264459 06666180960 SERRAVALLE ENERGIA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. MILANO MI 97 128.580,00 € 102.864,00 €
46 202202277283 04516090166 OCCHIO ROBERTO CIVIDATE AL PIANO BG 97 169.626,00 € 135.700,80 €
47 202202196519 03471810980 SOCIETA' AGRICOLA MAGICA SRL BRESCIA BS 97 158.740,00 € 126.992,00 €
48 202202276367 08915130150 SOCIETA' AGRICOLA MARCHESINA S.R.L. MILANO MI 96 300.000,00 € 240.000,01 €
49 202202268714 02568070169 SOCIETA' AGRICOLA DI GATTINONI SILVIO E PIETRO - SOCIETA' SEMPLICE FONTANELLA BG 95 307.237,62 € 245.790,10 €
50 202202273941 07690950154 SOCIETA' AGRICOLA PASSONI ANTONIO E C. SOCIETA' SEMPLICE BELLINZAGO LOMBARDO MI 94 121.837,22 € 97.469,78 €
51 202202283882 04728340151 ABBA' AMBROGIO ORIO LITTA LO 94 305.700,00 € 244.560,00 €
52 202202284648 01440220190 SALERA MICHELA E ANNA LISA E C. SOCIETA' AGRICOLA SS CASTELVISCONTI CR 94 253.690,40 € 202.952,32 €
53 202202283548 05895510963 SOCIETA' AGRICOLA RAMELLI GIACINTO E GIUSEPPE S.S. CASTELGERUNDO LO 94 305.390,00 € 244.312,00 €
54 202202267827 06500620155 SOCIETA' AGRICOLA ORSINI FRANCESCO & FIGLI S.S. MONTANASO LOMBARDO LO 94 226.198,34 € 180.958,67 €

ALLEGATO 4 - DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 DELLA LOMBARDIA. OPERAZIONE 4.4.03 “INVESTIMENTI NON PRODUTTIVI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DI AMMONIACA IN ATMOSFERA”
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55 202202270640 01169490198 MAZZOLARI VINCENZO GRONTARDO CR 94 300.000,00 € 239.999,99 €
56 202202276738 01471770196 BERTA CARLO E DAVIDE S.S. SOCIETA' AGRICOLA GENIVOLTA CR 94 240.250,80 € 192.200,64 €
57 202202272655 02286980202 ITALIA ENERGIA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA VIADANA MN 94 184.242,60 € 147.394,08 €
58 202202269471 00154340202 LATTERIA SAN VALENTINO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA MARCARIA MN 93 73.099,10 € 58.479,28 €
59 202202263781 02221220201 AZIENDA AGRICOLA VERONESI MATTIA SUSTINENTE MN 93 150.735,60 € 120.588,48 €
60 202202257364 00181850181 SOCIETA' AGRICOLA COSTAROSSA DI CARLO FERDINANDO BORROMEO ARESE & C. S.A.S. VALLE LOMELLINA PV 93 252.195,00 € 201.756,00 €
61 202202276747 02630080204 CHIESA VIRGINIO E C. SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CANNETO SULL'OGLIO MN 93 300.000,00 € 240.000,00 €
62 202202280433 03223770987 AZIENDA AGRICOLA PIGLIAQUAGLIE DI BOLDINI ALBERTO MONTICHIARI BS 93 117.300,00 € 93.840,00 €
63 202202250619 01192110334 SOCIETA' AGRICOLA CORTE GRANDE S.A.S. DI ANDREA PEDRINI E C. BERGAMO BG 93 95.000,00 € 76.000,00 €
64 202202271483 04908490016 SOC. AGRICOLA CASCINA BELLA DI ANDREA GALLEANO & C. S.N.C. SALUZZO CN 93 108.218,00 € 86.574,40 €
65 202202213449 00292080173 SOLAT SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA LENO BS 93 124.236,00 € 99.388,80 €
66 202202277242 03943640981 SOCIETA' AGRICOLA ZOOAGRI S.R.L. GHEDI BS 93 196.560,60 € 157.248,48 €
67 202202263775 01756730980 AZ. AGR.'LA PALAZZINA' DI TONINELLI MARIA MADDALENA ORZINUOVI BS 93 118.520,00 € 94.816,00 €
68 202202246922 02249960200 MAZZALI STEFANO PEGOGNAGA MN 93 140.365,34 € 112.292,27 €
69 202202270941 03100930985 SOCIETA' AGRICOLA LE PAGHERE DI ZONI E LORINI S.S. TRAVAGLIATO BS 93 200.000,00 € 160.000,00 €
70 202202268468 02111840985 GHILARDI PIETRO POMPIANO BS 93 145.452,00 € 116.361,60 €
71 202202174670 00277460200 SOCIETA' AGRICOLA SANTA MADDALENA DI BINI ANNIBALE E FIGLI S.S. CASTELLUCCHIO MN 93 116.269,80 € 93.015,84 €
72 202202268726 00633260989 MANZONI GIUSEPPE LUIGI E AMBROGIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. ROCCAFRANCA BS 93 144.177,00 € 115.341,60 €
73 202202270406 01568900201 SOCIETA' AGRICOLA LUPPI S.S. DI LUPPI FABIANO E LUPPI ALESSIO GONZAGA MN 93 189.920,00 € 151.936,00 €
74 202202244498 00276870201 SOCIETA' AGRICOLA BALDINI S.S. BORGO VIRGILIO MN 93 70.940,40 € 56.752,32 €
75 202202262622 00989160171 AGRICOLA ZANI SOCIETA' AGRICOLA S.S. GHEDI BS 93 86.066,80 € 68.853,44 €
76 202202271284 00453130171 MARCHINI DOMENICO E C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. CAPRIANO DEL COLLE BS 93 151.530,00 € 121.224,00 €
77 202202256003 02495790202 NATURAL HEALTHY PIG SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. MANTOVA MN 93 67.932,00 € 54.345,60 €
78 202202280618 00478020209 LATTERIA LA SPERANZA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA GUIDIZZOLO MN 93 68.046,95 € 54.437,56 €
79 202202285543 00588970202 SOCIETA' AGRICOLA BIAGI ROMEO S.S. BORGO VIRGILIO MN 93 63.629,28 € 50.903,42 €
80 202202239579 01464030194 SOCIETA' AGRICOLA TORMO DI BIANCHI GINO E CICORELLA G. S.S. SPINO D'ADDA CR 93 64.923,77 € 51.939,02 €
81 202202279485 00639400985 SOCIETA' AGRICOLA SANDER DI REZZOLA S.S. OFFLAGA BS 93 50.670,00 € 40.536,00 €
82 202202279482 01726500208 SOC. AGRICOLA EREDI CARRA DI CALOTTI M.T. E CARRA R. E CARRA S. S.S. MOGLIA MN 93 123.660,00 € 98.928,00 €
83 202202271900 06559140964 SOCIETA' SEMPLICE F.LLI BELLONI SOCIETA' AGRICOLA BORGO SAN GIOVANNI LO 91 163.271,00 € 130.616,80 €
84 202202279148 01071700189 ANSELMI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE TORRE D'ARESE PV 91 147.900,00 € 118.320,00 €
85 202202282724 01023360520 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI BELLONI DI BELLONI GIUSEPPE E FIG LIVRAGA LO 91 306.000,00 € 244.800,00 €
86 202202287162 11674630154 DEROTTIA VITTORIO CASELLE LANDI LO 91 147.680,00 € 118.144,00 €
87 202202279767 01387510181 DORDONI MARCELLO ANGELO, FRANCESCO, OTTORINO E WALTER SOCIETA' AGRICOLA BASCAPE' PV 91 125.323,00 € 100.258,40 €
88 202202281061 00612770206 AGRICOLA BERTIA-CORTE NUOVA DI FLISI MARINA E C. S.A.S. - SO VIADANA MN 91 141.044,00 € 112.835,20 €
89 202202279721 02088830183 SANGALLI ALESSANDRO GAETANO SANTA CRISTINA E BISSONE PV 91 107.916,00 € 86.332,80 €
90 202202239967 01488630193 BBC ENERGY GREEN SOC.AGR.A R.L. SORESINA CR 91 147.357,44 € 117.885,95 €
91 202202284878 02338390186 SOCIETA' AGRICOLA DR. FEDERICO RADICE FOSSATI S.S. MEZZANA BIGLI PV 91 101.894,00 € 81.515,20 €
92 202202266404 01660890185 SOCIETA' AGRICOLA TOSI FRANCESCO E FIGLI VILLANTERIO PV 91 194.816,00 € 155.852,80 €
93 202202283885 01128420153 AGRICOLA DE' LIVRAGHI DI CISERANI LUIGI E MARIO S.S. - SOCIETA' A GRICOLA LIVRAGA LO 91 241.120,00 € 192.896,00 €
94 202202200733 01446590166 SOC. AGR. CASTELLO DI BANDERA G. & F.A. SS FONTANELLA BG 89 42.400,00 € 33.920,00 €
95 202202277693 01723410161 SOC. AGR. SANTO STEFANO DI FACCHINETTI ENRICO E MARIO SS BRIGNANO GERA D'ADDA BG 89 100.219,00 € 80.175,20 €
96 202202254198 08909210968 SALVADERI SOFIA SOC.AGR.A R.L. MALEO LO 89 121.989,02 € 97.591,22 €
97 202202277408 01704320207 TISO MARIANO SUZZARA MN 89 71.638,56 € 57.310,85 €
98 202202262353 02753400981 LUCIANA S.S. SOCIETA' AGRICOLA CASTREZZATO BS 89 148.644,60 € 118.915,68 €
99 202202277705 01652930981 AGRICOLA SAN GIOVANNI DI FESTA EUGENIO CHIARI BS 89 92.648,00 € 74.118,40 €

100 202202279750 03694310982 AZIENDA AGRICOLA FRERETTI ANDREA GOTTOLENGO BS 89 79.765,00 € 63.812,00 €
101 202202264337 02114540988 SOCIETA' AGRICOLA CAIANO S.R.L. MANERBIO BS 89 80.405,04 € 64.324,03 €
102 202202248202 04050410986 SOCIETA' AGRICOLA CORINI ANGELO E C. LENO BS 89 93.765,20 € 75.012,16 €
103 202202171424 00567530209 SOCIETA' AGRICOLA MINELLI ARISTIDE E PINCELLA CESARINA S.S. SAN BENEDETTO PO MN 89 55.902,40 € 44.721,92 €
104 202202281149 00398330209 FEDRAZZONI IVO E ALTRI SOCIETA' AGRICOLA S.S. SERMIDE E FELONICA MN 89 54.590,00 € 43.672,00 €
105 202202262218 01097110173 BONNYFARM DI CHIAPPINI GIOVANNI E FIGLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA GHEDI BS 89 72.656,20 € 58.124,96 €
106 202202278746 03517180984 SEMINARIO SOCIETA' AGRICOLA MUSCOLINE BS 89 57.350,00 € 45.880,00 €
107 202202279664 00481480200 S.A.ZOO - SOCIETA' AGRICOLA ZOOTECNICA S.S. GONZAGA MN 89 130.100,00 € 104.080,00 €
108 202202272092 02893740981 SOCIETA' AGRICOLA RUBETTI GIANFRANCO, DOMENICO E MARTINO S.S. BORGO SAN GIACOMO BS 89 90.506,00 € 72.404,80 €
109 202202284765 01676720194 GRANDI ROBERTO PIZZIGHETTONE CR 89 50.103,50 € 40.082,80 €
110 202202273006 01131280198 PREMOLI EMILIO E SERGIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. RICENGO CR 89 73.889,26 € 59.111,41 €
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111 202202284406 01703990208 SAVOIA CLAUDIO BAGNOLO SAN VITO MN 89 57.680,00 € 46.144,00 €
112 202202277054 01827910173 AGRICOLA NAVIGLIO DI GUIDO CARPANI GLISENTI E C. S.S.-SOCIETA' AGRICOLA SAN ZENO NAVIGLIO BS 89 33.366,00 € 26.692,80 €
113 202202280495 00463450205 SOCIETA' AGRICOLA GANDOLFI MARIO E C. S.S. PEGOGNAGA MN 89 29.462,30 € 23.569,84 €
114 202202258567 01765730203 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI GAMBARETTO S.S. RODIGO MN 89 61.230,60 € 48.984,48 €
115 202202240206 01494590209 SOCIETA' AGRICOLA ORTO PANAZZA DEI F.LLI MARTINI MARINO E MARCO S.S. PEGOGNAGA MN 89 61.598,30 € 49.278,64 €
116 202202270314 00861910172 FRANZONI F.LLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. TORBOLE CASAGLIA BS 89 94.966,00 € 75.972,80 €
117 202202267906 00592780985 MAIFREDI FRATELLI S.S. URAGO D'OGLIO BS 89 37.337,50 € 29.870,00 €
118 202202286751 00715080164 SOCIETA' AGRICOLA FONTANA S.S. PALOSCO BG 89 92.133,50 € 73.706,80 €
119 202202280544 00592370985 SOCIETA' AGRICOLA PALASI' DI MARTINELLI PIERBERTO E DOTT.GIOVANNI S.S. BORGO SAN GIACOMO BS 89 42.384,00 € 33.907,20 €
120 202202247254 01679160190 GRANDI MAURO E ROBERTO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA PIZZIGHETTONE CR 89 27.000,00 € 21.600,00 €
121 202202267893 01866950981 SOCIETA' AGRICOLA VERTUA MASSIMO E ENNIO S.S. COMEZZANO-CIZZAGO BS 89 96.202,00 € 76.961,60 €
122 202202268247 01223560200 SOCIETA' AGRICOLA BERTAIOLA MARIO,SILVANO E FRANCO S.S. VOLTA MANTOVANA MN 89 49.749,00 € 39.799,20 €
123 202202263039 02950740981 SOCIETA' AGRICOLA FRANCIACORTA S.A.S DI FALCONI ANTONIO E C. CHIARI BS 89 82.091,00 € 65.672,80 €
124 202202225770 01968370203 SOCIETA' AGRICOLA SUINICOLA AZZONI S.S. DI AZZONI F. E C. GONZAGA MN 89 31.724,00 € 25.379,20 €
125 202202275665 02123920981 SOCIETA' AGRICOLA ROGGERI MARCO & FIGLIO S.S. COLOGNE BS 89 85.490,00 € 68.392,00 €
126 202202263965 00590280988 AZ. AGR. BOSCO LEVATO S.S. SOCIETA' AGRICOLA PALAZZOLO SULL'OGLIO BS 89 84.950,00 € 67.960,00 €
127 202202280963 02118950985 SOCIETA' AGRICOLA FESTA FELICE E FIGLIO S.S. CHIARI BS 89 53.560,00 € 42.848,00 €
128 202202255273 00319300208 SOCIETA' AGRICOLA ALLEVAMENTI IMPERO S.R.L. MARCARIA MN 88 200.000,00 € 160.000,00 €
129 202202284498 03636470167 SOCIETA' AGRICOLA ERREMME S.S. ISSO BG 88 268.046,72 € 214.437,38 €
130 202202280852 00897140158 SOC.AGR.SAN TOMMASO DI GIOVANNI RAIMONDI & C. S.S. VILLANOVA DEL SILLARO LO 87 99.286,00 € 79.428,80 €
131 202202283692 12707940156 SOCIETA' AGRICOLA INVERNIZZI ANTONIO E FIGLI S.S. BREMBIO LO 87 199.120,00 € 159.296,00 €
132 202202282774 06795670964 SOC. AGR. IV NOVEMBRE DI R.,G. E F. PALOSTI S.S. CASALPUSTERLENGO LO 87 101.410,00 € 81.128,00 €
133 202202284464 02935950168 PLEBANI GIUSEPPE E FRANCESCO S.S. SOCIETA' AGRICOLA LEVATE BG 87 152.180,00 € 121.744,00 €
134 202202243443 02571980206 ZANINI CHIARA & C.SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE MOGLIA MN 87 106.280,00 € 85.024,00 €
135 202202284971 00262630189 AZ.AGR. SAN ROCCO DI PREDA FIORENZO FABRIZIO E VITTORIO S.S. SOCIETA' AGRICOLA BASCAPE' PV 87 92.494,00 € 73.995,20 €
136 202202283444 07503080967 SOCIETA' AGRICOLA TEMA S.S. MALEO LO 87 179.290,00 € 143.432,00 €
137 202202167916 06170160961 CASCINA BAROSI DI BENEDETTA ROSPIGLIOSI MILANO MI 87 169.734,00 € 135.787,20 €
138 202202286461 09265720152 SOCIETA' AGRICOLA MOLINETTO DI GABRIELE E STEFANO OLEOTTI CODOGNO LO 87 86.580,00 € 69.264,00 €
139 202202281780 01487620195 DAVINI FEDERICO E ANDREA SOCIETA' AGRICOLA S.S. CINGIA DE'BOTTI CR 87 70.660,00 € 56.528,00 €
140 202202285135 06581210967 GENZONE ENERGIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE PAVIA PV 87 77.765,00 € 62.212,00 €
141 202202285051 01491870182 PREDA FIORENZO, FABRIZIO E VITTORIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BASCAPE' PV 87 78.795,00 € 63.036,00 €
142 202202207502 10517660154 SOCIETA' AGRICOLA ASTI - SOCIETA' SEMPLICE MILANO MI 87 65.543,20 € 52.434,56 €
143 202202253857 03503540985 SOCIETA' AGRICOLA DOSSI DI FRANGUELLI EUGENIO & C. SOCIETA' SEMPLICE PONTEVICO BS 87 72.676,80 € 58.141,44 €
144 202202263817 01836300200 AZIENDA AGRICOLA DONA' ANGELICO E FIGLI S.S. SOCIETA' AGRICO GONZAGA MN 84 80.259,66 € 64.207,73 €
145 202202215695 00565470986 TONINELLI GIANPIETRO E BRUNO S.S. SOCIETA' AGRICOLA ORZINUOVI BS 84 45.300,00 € 36.240,00 €
146 202202269006 00178520987 FORLANI BORTOLO ANGELO PONTOGLIO BS 84 37.690,00 € 30.152,00 €
147 202202280249 01455580207 AZIENDA AGRICOLA IL FIENILE DI BELLADELLI ARDUINO VOLTA MANTOVANA MN 83 197.135,99 € 157.708,79 €
148 202202280365 01700620204 NATURA AGRICOLA DI BARBIERI FRATELLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA MOGLIA MN 83 44.629,90 € 35.703,92 €
149 202202280804 10912080156 AZ. AGR. MAPELLI FERDINANDO UMBERTO BELLINZAGO LOMBARDO MI 83 34.917,00 € 27.933,60 €
150 202202263674 03073760989 BONETTI ANDREA FIESSE BS 83 258.736,60 € 206.989,28 €
151 202202270685 03756570168 LA ROSA SOCIETA' AGRICOLA GORLAGO BG 83 64.704,94 € 51.763,95 €
152 202202258780 01634060204 SOCIETA' AGRICOLA MARTINI S.R.L. POGGIO RUSCO MN 83 184.485,33 € 147.588,27 €
153 202202271927 05702280966 AZIENDA AGRICOLA LA TORRE DI ROCCA MARCO MONTANASO LOMBARDO LO 83 50.109,50 € 40.087,60 €
154 202202260047 00300410198 PARAZZOLI ENRICO CREMONA CR 83 61.419,00 € 49.135,20 €
155 202202265088 00271700189 BERTOLLI F.LLI S.S-SOCIETA' AGRICOLA DI BERTOLLI PIERGIACOMO E BERTOLLI PIETRO BASCAPE' PV 83 70.431,40 € 56.345,12 €
156 202202283564 01234250155 AZIENDA AGRICOLA GRANDE S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI FUSARI GIACOMO E FUSARI ANDREA GIACOMOCASTIGLIONE D'ADDA LO 83 41.900,00 € 33.520,00 €
157 202202272744 03760720981 SOCIETA' AGRICOLA AMBROSINI S.R.L. CAZZAGO SAN MARTINO BS 83 88.065,00 € 70.452,00 €
158 202202240481 01047330194 SOCIETA' AGRICOLA RAGAZZINI GIUSEPPE E IGNAZIO COSTANTE S.S. GUSSOLA CR 83 29.870,00 € 23.896,00 €
159 202202270280 01703130193 SOCIETA' AGRICOLA SABBIONARA DI MARCO MANTOVANI & C. SOCIETA' SEMPLICE CREMONA CR 82 122.400,00 € 97.920,00 €
160 202202278788 00132650193 SOCIETA' AGRICOLA PASQUALI CARLO, MARCO, NICOLA E SIMONE S.S. PIEVE SAN GIACOMO CR 80 111.364,60 € 89.091,68 €
161 202202271244 02410790980 CAMPIOTTI VINCENZO ED EMANUELE S.S.- SOCIETA' AGRICOLA ROCCAFRANCA BS 78 102.906,00 € 82.324,80 €
162 202202279788 08218800152 SOC. AGR. MIRASOLE S.S. OPERA MI 62 36.565,00 € 29.252,00 €

26.383.771,73 € 21.107.017,38 €
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Allegato 5 - domande ammesse a finanziamento

n. NUMERO DOMANDA (ID_ITER) PARTITA IVA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE LEGALE SIGLA 
PROVINCIA PUNTEGGIO IMPORTO_AMMESSO_A FINANZIAMENTO CONTRIBUTO_CONCESSO_ISTR CUP

1 202202279422 02388970986 SOCIETA' AGRICOLA FERRETTI LUIGI S.S. ORZINUOVI BS 100 300.000,00 € 240.000,00 € E56C23000110007
2 202202274870 01774460206 SOCIETA' AGRICOLA SUINICOLA PADANA DI TIRELLI GIAMBATTISTA E C. S.N.C. SAN GIACOMO DELLE SEGNATE MN 100 499.999,38 € 399.999,50 € E16C23000100007
3 202202263058 01919370203 AZ.AGR. CERESINO DI ZANI GIANLUIGI E TIZIANO S.S. - SOCIETA' AGRICOLA ASOLA MN 100 376.176,00 € 300.940,80 € E56C23000030007
4 202202258175 00318110178 MAGONI GIULIANO, GIUSEPPE E ALBERTO S.S. SOCIETA' AGRICOLA MACLODIO BS 100 300.000,00 € 240.000,00 € E26C23000050007
5 202202281821 00581760980 SOCIETA' AGRICOLA TOMASONI LORENZO S.S. ROCCAFRANCA BS 100 300.000,00 € 240.000,00 € E56C23000140007
6 202202271402 01763170196 LE VALLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA PIZZIGHETTONE CR 100 300.000,00 € 240.000,00 € E76C23000030007
7 202202277312 01664150198 SANTA TECLA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. UNIPERSONALE BONEMERSE CR 100 200.000,00 € 160.000,00 € E86C23000090007
8 202202274103 00154880207 LATTERIA COOPERATIVA GOITESE SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA GOITO MN 100 300.000,00 € 240.000,00 € E26C23000120007
9 202202275515 02452790989 AZ. AGR. CALIGARI ANGELO S.S. SOCIETA' AGRICOLA OFFLAGA BS 100 222.644,00 € 178.115,20 € E26C23000130007

10 202202281211 01283850194 HORTI PADANI-SOCIETA' AGRICOLA S.S. DI P. SCARANI & C. PIEVE D'OLMI CR 100 300.000,00 € 240.000,00 € E36C23000200007
11 202202276068 02562420204 SOCIETA' AGRICOLA AGREEN LAB S.S. SAN BENEDETTO PO MN 100 241.389,20 € 193.111,36 € E46C23000100007
12 202202271478 00602980989 AZIENDA AGRICOLA SOBAGNO DI VIVALDINI LUCIANO E C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA LENO BS 100 300.000,00 € 239.999,99 € E16C23000080007
13 202202270909 01859870204 SOCIETA' AGRICOLA BOCCARONE DI RONCA GRAZIANO E C. S.S. MARMIROLO MN 100 300.000,00 € 240.000,00 € E26C23000080007
14 202202249192 02285500209 CUOMO STEFANO SAN BENEDETTO PO MN 100 300.000,00 € 240.000,00 € E46C23000050007
15 202202272982 02923050161 AZIENDA VENIER S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI VENIER GIOVANNI BARBATA BG 100 345.984,16 € 276.787,33 € E56C23000080007
16 202202271922 00554590984 GARBELLI GIOVANNI E FIGLI GIUSEPPE E PIER PAOLO SOCIETA' AGRICOLA BAGNOLO MELLA BS 100 300.000,00 € 240.000,00 € E66C23000110007
17 202202283946 09543990155 9OCIETA' AGRICOLA ASTI PIETRO E ALBERTO S.S. PIEVE FISSIRAGA LO 100 354.572,00 € 283.657,60 € E26C23000210007
18 202202213870 02574190209 BOMPIERI ALLEVAMENTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA CERESARA MN 100 254.734,80 € 203.787,84 € E16C23000010007
19 202202269541 01502010984 GILBERTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA DELLO BS 100 300.000,00 € 240.000,00 € E96C23000070007
20 202202167503 02360330209 SOCIETA' AGRICOLA BOSMINA S.R.L. MANTOVA MN 100 448.440,00 € 358.752,00 € E66C23000000007
21 202202247374 01549610200 RIZZI ROBERTO RODIGO MN 100 383.010,00 € 306.408,00 € E96C23000030007
22 202202246795 01196080194 BALESTRERI DONATELLA SAN DANIELE PO CR 100 300.000,00 € 240.000,00 € E96C23000020007
23 202202258170 03549640153 SOCIETA' AGRICOLA PASCOLOTTO SRL MILANO MI 100 343.536,00 € 274.828,80 € E66C23000040007
24 202202278723 04075740987 AZIENDA AGRICOLA FERRARI FEDERICO CAPRIANO DEL COLLE BS 100 300.000,00 € 240.000,00 € E76C23000040007
25 202202284405 01566700207 SOCIETA' AGRICOLA BERSELLA DI CASTAGNA UMBERTO E C. - SOCIETA' SEMPLICE BAGNOLO SAN VITO MN 100 376.369,80 € 301.095,84 € E66C23000160007
26 202202272797 01333380200 SOCIETA' AGRICOLA RONCONI GIACOMO DI RONCONI F.LLI SS MARMIROLO MN 100 237.598,80 € 190.079,04 € E26C23000110007
27 202202254236 12285600156 SOCIETA' AGRICOLA DORDONI FRANCESCO, LUCA E SIMONE S.S. BERTONICO LO 100 230.108,00 € 184.086,40 € E86C23000010007
28 202202262331 02208600169 AZIENDA AGRICOLA BIZZONI FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE - SOCIETA' AGRICOLA CARAVAGGIO BG 100 163.200,00 € 130.560,00 € E36C23000050007
29 202202276373 00150890200 S.A.A.B. SOCIETA' AGRICOLA ALLEVAMENTO BESTIAME S.S. GONZAGA MN 100 300.000,00 € 240.000,00 € E36C23000130007
30 202202280953 02494130202 BAROZZI HOLSTEIN SOCIETA' AGRICOLA DI BAROZZI GIANPIETRO E L CANNETO SULL'OGLIO MN 97 159.915,60 € 127.932,48 € E26C23000200007
31 202202281147 01797190202 ALLEVAMENTI ZOOTECNICI SOCIETA' AGRICOLA DI SBARRA MATTEO E C S.S. CERESARA MN 97 363.860,00 € 291.088,00 € E46C23000150007
32 202202280398 10130940157 TONINELLI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA PIEVE FISSIRAGA LO 97 314.230,00 € 251.384,00 € E96C23000100007
33 202202263760 00446330201 VERONESI CLAUDIO SUSTINENTE MN 97 248.380,20 € 198.704,16 € E46C23000070007
34 202202280641 11085130158 SOCIETA' AGRICOLA GUASTIMONE DI DORDONI LUCA E SIMONE S.S BERTONICO LO 97 200.324,00 € 160.259,20 € E86C23000130007
35 202202247396 00893680199 SOCIETA' AGRICOLA TARTESI DI PIACENTINI MATTEO E SIMONE S.S. OLMENETA CR 97 290.032,00 € 232.025,60 € E26C23000030007
36 202202282083 01600340200 SOC.AGR.SALVARANI RENATO, SANDRO E STEFANO S.S. RONCOFERRARO MN 97 200.000,01 € 160.000,00 € E16C23000130007
37 202202274006 02032670982 SOCIETA' AGRICOLA AMBROSINI S.S. BERLINGO BS 97 300.000,00 € 240.000,00 € E36C23000120007
38 202202244914 02639930201 SOCIETA' AGRICOLA PERINI PASQUINO S.S. ROVERBELLA MN 97 157.870,50 € 126.296,40 € E26C23000020007
39 202202239975 01356330199 POLI LUCA FORMIGARA CR 97 233.984,00 € 187.187,20 € E96C23000010007
40 202202284255 01776780205 SOCIETA' AGRICOLA S. ANTONIO SOCIETA' SEMPLICE GOITO MN 97 300.000,00 € 240.000,00 € E16C23000150007
41 202202268890 01987440201 SOCIETA' AGRICOLA FIENILNUOVO SRL SUZZARA MN 97 99.900,00 € 79.920,00 € E56C23000060007
42 202202253710 03358150989 SOCIETA' AGRICOLA RIENERGY S.R.L. PONTEVICO BS 97 146.308,00 € 117.046,40 € E36C23000020007
43 202202277045 01905470983 BELVEDERE DI FENAROLI VALOTTI, BARBIERI E C. AZ.AGR.S.S. SOCIETA' AGRICOLA SENIGA BS 97 221.120,00 € 176.896,00 € E36C23000150007
44 202202279360 02176910988 ' BETTEGNO AZ. AGR. S.S.' SOCIETA' AGRICOLA PONTEVICO BS 97 104.576,60 € 83.661,28 € E26C23000160007
45 202202264459 06666180960 SERRAVALLE ENERGIA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. MILANO MI 97 128.580,00 € 102.864,00 € E26C23000070007
46 202202277283 04516090166 OCCHIO ROBERTO CIVIDATE AL PIANO BG 97 169.626,00 € 135.700,80 € E86C23000080007
47 202202196519 03471810980 SOCIETA' AGRICOLA MAGICA SRL BRESCIA BS 97 158.740,00 € 126.992,00 € E76C23000000007
48 202202276367 08915130150 SOCIETA' AGRICOLA MARCHESINA S.R.L. MILANO MI 96 300.000,00 € 240.000,01 € E46C23000160007
49 202202268714 02568070169 SOCIETA' AGRICOLA DI GATTINONI SILVIO E PIETRO - SOCIETA' SEMPLICE FONTANELLA BG 95 307.237,62 € 245.790,10 € E66C23000180007
50 202202273941 07690950154 SOCIETA' AGRICOLA PASSONI ANTONIO E C. SOCIETA' SEMPLICE BELLINZAGO LOMBARDO MI 94 121.837,22 € 97.469,78 € E96C23000090007
51 202202283882 04728340151 ABBA' AMBROGIO ORIO LITTA LO 94 305.700,00 € 244.560,00 € E36C23000220007
52 202202284648 01440220190 SALERA MICHELA E ANNA LISA E C. SOCIETA' AGRICOLA SS CASTELVISCONTI CR 94 253.690,40 € 202.952,32 € E16C23000160007
53 202202283548 05895510963 SOCIETA' AGRICOLA RAMELLI GIACINTO E GIUSEPPE S.S. CASTELGERUNDO LO 94 305.390,00 € 244.312,00 € E96C23000130007
54 202202267827 06500620155 SOCIETA' AGRICOLA ORSINI FRANCESCO & FIGLI S.S. MONTANASO LOMBARDO LO 94 226.198,34 € 180.958,67 € E16C23000050007
55 202202270640 01169490198 MAZZOLARI VINCENZO GRONTARDO CR 94 300.000,00 € 239.999,99 € E66C23000090007
56 202202276738 01471770196 BERTA CARLO E DAVIDE S.S. SOCIETA' AGRICOLA GENIVOLTA CR 94 240.250,80 € 192.200,64 € E36C23000140007
57 202202272655 02286980202 ITALIA ENERGIA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA VIADANA MN 94 184.242,60 € 147.394,08 € E66C23000120007
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58 202202269471 00154340202 LATTERIA SAN VALENTINO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA MARCARIA MN 93 73.099,10 € 58.479,28 € E76C23000020007
59 202202263781 02221220201 AZIENDA AGRICOLA VERONESI MATTIA SUSTINENTE MN 93 150.735,60 € 120.588,48 € E26C23000060007
60 202202257364 00181850181 SOCIETA' AGRICOLA COSTAROSSA DI CARLO FERDINANDO BORROMEO ARESE & C. S.A.S. VALLE LOMELLINA PV 93 252.195,00 € 201.756,00 € E56C23000180007
61 202202276747 02630080204 CHIESA VIRGINIO E C. SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CANNETO SULL'OGLIO MN 93 300.000,00 € 240.000,00 € E26C23000150007
62 202202280433 03223770987 AZIENDA AGRICOLA PIGLIAQUAGLIE DI BOLDINI ALBERTO MONTICHIARI BS 93 117.300,00 € 93.840,00 € E26C23000190007
63 202202250619 01192110334 SOCIETA' AGRICOLA CORTE GRANDE S.A.S. DI ANDREA PEDRINI E C. BERGAMO BG 93 95.000,00 € 76.000,00 € E26C23000040007
64 202202271483 04908490016 SOC. AGRICOLA CASCINA BELLA DI ANDREA GALLEANO & C. S.N.C. SALUZZO CN 93 108.218,00 € 86.574,40 € E46C23000090007
65 202202213449 00292080173 SOLAT SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA LENO BS 93 124.236,00 € 99.388,80 € E46C23000030007
66 202202277242 03943640981 SOCIETA' AGRICOLA ZOOAGRI S.R.L. GHEDI BS 93 196.560,60 € 157.248,48 € E36C23000240007
67 202202263775 01756730980 AZ. AGR.'LA PALAZZINA' DI TONINELLI MARIA MADDALENA ORZINUOVI BS 93 118.520,00 € 94.816,00 € E56C23000050007
68 202202246922 02249960200 MAZZALI STEFANO PEGOGNAGA MN 93 140.365,34 € 112.292,27 € E66C23000030007
69 202202270941 03100930985 SOCIETA' AGRICOLA LE PAGHERE DI ZONI E LORINI S.S. TRAVAGLIATO BS 93 200.000,00 € 160.000,00 € E56C23000070007
70 202202268468 02111840985 GHILARDI PIETRO POMPIANO BS 93 145.452,00 € 116.361,60 € E86C23000050007
71 202202174670 00277460200 SOCIETA' AGRICOLA SANTA MADDALENA DI BINI ANNIBALE E FIGLI S.S. CASTELLUCCHIO MN 93 116.269,80 € 93.015,84 € E16C23000000007
72 202202268726 00633260989 MANZONI GIUSEPPE LUIGI E AMBROGIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. ROCCAFRANCA BS 93 144.177,00 € 115.341,60 € E66C23000060007
73 202202270406 01568900201 SOCIETA' AGRICOLA LUPPI S.S. DI LUPPI FABIANO E LUPPI ALESSIO GONZAGA MN 93 189.920,00 € 151.936,00 € E66C23000080007
74 202202244498 00276870201 SOCIETA' AGRICOLA BALDINI S.S. BORGO VIRGILIO MN 93 70.940,40 € 56.752,32 € E26C23000010007
75 202202262622 00989160171 AGRICOLA ZANI SOCIETA' AGRICOLA S.S. GHEDI BS 93 86.066,80 € 68.853,44 € E36C23000060007
76 202202271284 00453130171 MARCHINI DOMENICO E C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. CAPRIANO DEL COLLE BS 93 151.530,00 € 121.224,00 € E96C23000080007
77 202202256003 02495790202 NATURAL HEALTHY PIG SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. MANTOVA MN 93 67.932,00 € 54.345,60 € E46C23000060007
78 202202280618 00478020209 LATTERIA LA SPERANZA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA GUIDIZZOLO MN 93 68.046,95 € 54.437,56 € E46C23000130007
79 202202285543 00588970202 SOCIETA' AGRICOLA BIAGI ROMEO S.S. BORGO VIRGILIO MN 93 63.629,28 € 50.903,42 € E26C23000230007
80 202202239579 01464030194 SOCIETA' AGRICOLA TORMO DI BIANCHI GINO E CICORELLA G. S.S. SPINO D'ADDA CR 93 64.923,77 € 51.939,02 € E16C23000020007
81 202202279485 00639400985 SOCIETA' AGRICOLA SANDER DI REZZOLA S.S. OFFLAGA BS 93 50.670,00 € 40.536,00 € E26C23000170007
82 202202279482 01726500208 SOC. AGRICOLA EREDI CARRA DI CALOTTI M.T. E CARRA R. E CARRA S. S.S. MOGLIA MN 93 123.660,00 € 98.928,00 € E66C23000130007
83 202202271900 06559140964 SOCIETA' SEMPLICE F.LLI BELLONI SOCIETA' AGRICOLA BORGO SAN GIOVANNI LO 91 163.271,00 € 130.616,80 € E26C23000090007
84 202202279148 01071700189 ANSELMI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE TORRE D'ARESE PV 91 147.900,00 € 118.320,00 € E36C23000160007
85 202202282724 01023360520 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI BELLONI DI BELLONI GIUSEPPE E FIG LIVRAGA LO 91 306.000,00 € 244.800,00 € E96C23000120007
86 202202287162 11674630154 DEROTTIA VITTORIO CASELLE LANDI LO 91 147.680,00 € 118.144,00 € E86C23000170007
87 202202279767 01387510181 DORDONI MARCELLO ANGELO, FRANCESCO, OTTORINO E WALTER SOCIETA' AGRICOLA BASCAPE' PV 91 125.323,00 € 100.258,40 € E86C23000110007
88 202202281061 00612770206 AGRICOLA BERTIA-CORTE NUOVA DI FLISI MARINA E C. S.A.S. - SO VIADANA MN 91 141.044,00 € 112.835,20 € E66C23000150007
89 202202279721 02088830183 SANGALLI ALESSANDRO GAETANO SANTA CRISTINA E BISSONE PV 91 107.916,00 € 86.332,80 € E36C23000180007
90 202202239967 01488630193 BBC ENERGY GREEN SOC.AGR.A R.L. SORESINA CR 91 147.357,44 € 117.885,95 € E96C23000000007
91 202202284878 02338390186 SOCIETA' AGRICOLA DR. FEDERICO RADICE FOSSATI S.S. MEZZANA BIGLI PV 91 101.894,00 € 81.515,20 € E86C23000140007
92 202202266404 01660890185 SOCIETA' AGRICOLA TOSI FRANCESCO E FIGLI VILLANTERIO PV 91 194.816,00 € 155.852,80 € E86C23000040007
93 202202283885 01128420153 AGRICOLA DE' LIVRAGHI DI CISERANI LUIGI E MARIO S.S. - SOCIETA' A GRICOLA LIVRAGA LO 91 241.120,00 € 192.896,00 € E16C23000140007
94 202202200733 01446590166 SOC. AGR. CASTELLO DI BANDERA G. & F.A. SS FONTANELLA BG 89 42.400,00 € 33.920,00 € E66C23000010007
95 202202277693 01723410161 SOC. AGR. SANTO STEFANO DI FACCHINETTI ENRICO E MARIO SS BRIGNANO GERA D'ADDA BG 89 100.219,00 € 80.175,20 € E86C23000100007
96 202202254198 08909210968 SALVADERI SOFIA SOC.AGR.A R.L. MALEO LO 89 121.989,02 € 97.591,22 € E56C23000020007
97 202202277408 01704320207 TISO MARIANO SUZZARA MN 89 71.638,56 € 57.310,85 € E56C23000090007
98 202202262353 02753400981 LUCIANA S.S. SOCIETA' AGRICOLA CASTREZZATO BS 89 148.644,60 € 118.915,68 € E66C23000050007
99 202202277705 01652930981 AGRICOLA SAN GIOVANNI DI FESTA EUGENIO CHIARI BS 89 92.648,00 € 74.118,40 € E46C23000110007

100 202202279750 03694310982 AZIENDA AGRICOLA FRERETTI ANDREA GOTTOLENGO BS 89 79.765,00 € 63.812,00 € E56C23000120007
101 202202264337 02114540988 SOCIETA' AGRICOLA CAIANO S.R.L. MANERBIO BS 89 80.405,04 € 64.324,03 € E16C23000040007
102 202202248202 04050410986 SOCIETA' AGRICOLA CORINI ANGELO E C. LENO BS 89 93.765,20 € 75.012,16 € E46C23000040007
103 202202171424 00567530209 SOCIETA' AGRICOLA MINELLI ARISTIDE E PINCELLA CESARINA S.S. SAN BENEDETTO PO MN 89 55.902,40 € 44.721,92 € E46C23000020007
104 202202281149 00398330209 FEDRAZZONI IVO E ALTRI SOCIETA' AGRICOLA S.S. SERMIDE E FELONICA MN 89 54.590,00 € 43.672,00 € E16C23000120007
105 202202262218 01097110173 BONNYFARM DI CHIAPPINI GIOVANNI E FIGLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA GHEDI BS 89 72.656,20 € 58.124,96 € E36C23000040007
106 202202278746 03517180984 SEMINARIO SOCIETA' AGRICOLA MUSCOLINE BS 89 57.350,00 € 45.880,00 € E56C23000100007
107 202202279664 00481480200 S.A.ZOO - SOCIETA' AGRICOLA ZOOTECNICA S.S. GONZAGA MN 89 130.100,00 € 104.080,00 € E36C23000170007
108 202202272092 02893740981 SOCIETA' AGRICOLA RUBETTI GIANFRANCO, DOMENICO E MARTINO S.S. BORGO SAN GIACOMO BS 89 90.506,00 € 72.404,80 € E86C23000060007
109 202202284765 01676720194 GRANDI ROBERTO PIZZIGHETTONE CR 89 50.103,50 € 40.082,80 € E56C23000160007
110 202202273006 01131280198 PREMOLI EMILIO E SERGIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. RICENGO CR 89 73.889,26 € 59.111,41 € E36C23000110007
111 202202284406 01703990208 SAVOIA CLAUDIO BAGNOLO SAN VITO MN 89 57.680,00 € 46.144,00 € E66C23000170007
112 202202277054 01827910173 AGRICOLA NAVIGLIO DI GUIDO CARPANI GLISENTI E C. S.S.-SOCIETA' AGRICOLA SAN ZENO NAVIGLIO BS 89 33.366,00 € 26.692,80 € E86C23000070007
113 202202280495 00463450205 SOCIETA' AGRICOLA GANDOLFI MARIO E C. S.S. PEGOGNAGA MN 89 29.462,30 € 23.569,84 € E66C23000140007
114 202202258567 01765730203 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI GAMBARETTO S.S. RODIGO MN 89 61.230,60 € 48.984,48 € E96C23000040007
115 202202240206 01494590209 SOCIETA' AGRICOLA ORTO PANAZZA DEI F.LLI MARTINI MARINO E MARCO S.S. PEGOGNAGA MN 89 61.598,30 € 49.278,64 € E66C23000020007
116 202202270314 00861910172 FRANZONI F.LLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. TORBOLE CASAGLIA BS 89 94.966,00 € 75.972,80 € E36C23000100007
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117 202202267906 00592780985 MAIFREDI FRATELLI S.S. URAGO D'OGLIO BS 89 37.337,50 € 29.870,00 € E96C23000060007
118 202202286751 00715080164 SOCIETA' AGRICOLA FONTANA S.S. PALOSCO BG 89 92.133,50 € 73.706,80 € E86C23000160007
119 202202280544 00592370985 SOCIETA' AGRICOLA PALASI' DI MARTINELLI PIERBERTO E DOTT.GIOVANNI S.S. BORGO SAN GIACOMO BS 89 42.384,00 € 33.907,20 € E86C23000120007
120 202202247254 01679160190 GRANDI MAURO E ROBERTO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA PIZZIGHETTONE CR 89 27.000,00 € 21.600,00 € E56C23000010007
121 202202267893 01866950981 SOCIETA' AGRICOLA VERTUA MASSIMO E ENNIO S.S. COMEZZANO-CIZZAGO BS 89 96.202,00 € 76.961,60 € E36C23000080007
122 202202268247 01223560200 SOCIETA' AGRICOLA BERTAIOLA MARIO,SILVANO E FRANCO S.S. VOLTA MANTOVANA MN 89 49.749,00 € 39.799,20 € E16C23000060007
123 202202263039 02950740981 SOCIETA' AGRICOLA FRANCIACORTA S.A.S DI FALCONI ANTONIO E C. CHIARI BS 89 82.091,00 € 65.672,80 € E16C23000030007
124 202202225770 01968370203 SOCIETA' AGRICOLA SUINICOLA AZZONI S.S. DI AZZONI F. E C. GONZAGA MN 89 31.724,00 € 25.379,20 € E36C23000010007
125 202202275665 02123920981 SOCIETA' AGRICOLA ROGGERI MARCO & FIGLIO S.S. COLOGNE BS 89 85.490,00 € 68.392,00 € E26C23000140007
126 202202263965 00590280988 AZ. AGR. BOSCO LEVATO S.S. SOCIETA' AGRICOLA PALAZZOLO SULL'OGLIO BS 89 84.950,00 € 67.960,00 € E46C23000080007
127 202202280963 02118950985 SOCIETA' AGRICOLA FESTA FELICE E FIGLIO S.S. CHIARI BS 89 53.560,00 € 42.848,00 € E46C23000140007

22.701.021,09 € 18.160.816,86 €
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Allegato 6 - domande con esito istruttorio positivo NON ammesse a finanziamento

n. NUMERO DOMANDA (ID_ITER) PARTITA IVA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE LEGALE SIGLA 
PROVINCIA

PUNTEGGIO IMPORTO_AMMISSIBILE_ISTR CONTRIBUTO_CONCESSO_ISTR

1 202202255273 00319300208 SOCIETA' AGRICOLA ALLEVAMENTI IMPERO S.R.L. MARCARIA MN 88 200.000,00 € 160.000,00 €
2 202202284498 03636470167 SOCIETA' AGRICOLA ERREMME S.S. ISSO BG 88 268.046,72 € 214.437,38 €
3 202202280852 00897140158 SOC.AGR.SAN TOMMASO DI GIOVANNI RAIMONDI & C. S.S. VILLANOVA DEL SILLARO LO 87 99.286,00 € 79.428,80 €
4 202202283692 12707940156 SOCIETA' AGRICOLA INVERNIZZI ANTONIO E FIGLI S.S. BREMBIO LO 87 199.120,00 € 159.296,00 €
5 202202282774 06795670964 SOC. AGR. IV NOVEMBRE DI R.,G. E F. PALOSTI S.S. CASALPUSTERLENGO LO 87 101.410,00 € 81.128,00 €
6 202202284464 02935950168 PLEBANI GIUSEPPE E FRANCESCO S.S. SOCIETA' AGRICOLA LEVATE BG 87 152.180,00 € 121.744,00 €
7 202202243443 02571980206 ZANINI CHIARA & C.SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE MOGLIA MN 87 106.280,00 € 85.024,00 €
8 202202284971 00262630189 AZ.AGR. SAN ROCCO DI PREDA FIORENZO FABRIZIO E VITTORIO S.S. SOCIETA' AGRICOLA BASCAPE' PV 87 92.494,00 € 73.995,20 €
9 202202283444 07503080967 SOCIETA' AGRICOLA TEMA S.S. MALEO LO 87 179.290,00 € 143.432,00 €

10 202202167916 06170160961 CASCINA BAROSI DI BENEDETTA ROSPIGLIOSI MILANO MI 87 169.734,00 € 135.787,20 €
11 202202286461 09265720152 SOCIETA' AGRICOLA MOLINETTO DI GABRIELE E STEFANO OLEOTTI CODOGNO LO 87 86.580,00 € 69.264,00 €
12 202202281780 01487620195 DAVINI FEDERICO E ANDREA SOCIETA' AGRICOLA S.S. CINGIA DE'BOTTI CR 87 70.660,00 € 56.528,00 €
13 202202285135 06581210967 GENZONE ENERGIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE PAVIA PV 87 77.765,00 € 62.212,00 €
14 202202285051 01491870182 PREDA FIORENZO, FABRIZIO E VITTORIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BASCAPE' PV 87 78.795,00 € 63.036,00 €
15 202202207502 10517660154 SOCIETA' AGRICOLA ASTI - SOCIETA' SEMPLICE MILANO MI 87 65.543,20 € 52.434,56 €
16 202202253857 03503540985 SOCIETA' AGRICOLA DOSSI DI FRANGUELLI EUGENIO & C. SOCIETA' SEMPLICE PONTEVICO BS 87 72.676,80 € 58.141,44 €
17 202202263817 01836300200 AZIENDA AGRICOLA DONA' ANGELICO E FIGLI S.S. SOCIETA' AGRICO GONZAGA MN 84 80.259,66 € 64.207,73 €
18 202202215695 00565470986 TONINELLI GIANPIETRO E BRUNO S.S. SOCIETA' AGRICOLA ORZINUOVI BS 84 45.300,00 € 36.240,00 €
19 202202269006 00178520987 FORLANI BORTOLO ANGELO PONTOGLIO BS 84 37.690,00 € 30.152,00 €
20 202202280249 01455580207 AZIENDA AGRICOLA IL FIENILE DI BELLADELLI ARDUINO VOLTA MANTOVANA MN 83 197.135,99 € 157.708,79 €
21 202202280365 01700620204 NATURA AGRICOLA DI BARBIERI FRATELLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA MOGLIA MN 83 44.629,90 € 35.703,92 €
22 202202280804 10912080156 AZ. AGR. MAPELLI FERDINANDO UMBERTO BELLINZAGO LOMBARDO MI 83 34.917,00 € 27.933,60 €
23 202202263674 03073760989 BONETTI ANDREA FIESSE BS 83 258.736,60 € 206.989,28 €
24 202202270685 03756570168 LA ROSA SOCIETA' AGRICOLA GORLAGO BG 83 64.704,94 € 51.763,95 €
25 202202258780 01634060204 SOCIETA' AGRICOLA MARTINI S.R.L. POGGIO RUSCO MN 83 184.485,33 € 147.588,27 €
26 202202271927 05702280966 AZIENDA AGRICOLA LA TORRE DI ROCCA MARCO MONTANASO LOMBARDO LO 83 50.109,50 € 40.087,60 €
27 202202260047 00300410198 PARAZZOLI ENRICO CREMONA CR 83 61.419,00 € 49.135,20 €
28 202202265088 00271700189 BERTOLLI F.LLI S.S-SOCIETA' AGRICOLA DI BERTOLLI PIERGIACOMO E BERTOLLI PIETRO BASCAPE' PV 83 70.431,40 € 56.345,12 €
29 202202283564 01234250155 AZIENDA AGRICOLA GRANDE S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI FUSARI GIACOMO E FUSARI ANDREA GIACOMO CASTIGLIONE D'ADDA LO 83 41.900,00 € 33.520,00 €
30 202202272744 03760720981 SOCIETA' AGRICOLA AMBROSINI S.R.L. CAZZAGO SAN MARTINO BS 83 88.065,00 € 70.452,00 €
31 202202240481 01047330194 SOCIETA' AGRICOLA RAGAZZINI GIUSEPPE E IGNAZIO COSTANTE S.S. GUSSOLA CR 83 29.870,00 € 23.896,00 €
32 202202270280 01703130193 SOCIETA' AGRICOLA SABBIONARA DI MARCO MANTOVANI & C. SOCIETA' SEMPLICE CREMONA CR 82 122.400,00 € 97.920,00 €
33 202202278788 00132650193 SOCIETA' AGRICOLA PASQUALI CARLO, MARCO, NICOLA E SIMONE S.S. PIEVE SAN GIACOMO CR 80 111.364,60 € 89.091,68 €
34 202202271244 02410790980 CAMPIOTTI VINCENZO ED EMANUELE S.S.- SOCIETA' AGRICOLA ROCCAFRANCA BS 78 102.906,00 € 82.324,80 €
35 202202279788 08218800152 SOC. AGR. MIRASOLE S.S. OPERA MI 62 36.565,00 € 29.252,00 €

3.682.750,64 € 2.946.200,52 €

ALLEGATO 6 - DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO NON AMMESSE A FINANZIAMENTO

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 DELLA LOMBARDIA. OPERAZIONE 4.4.03 “INVESTIMENTI NON PRODUTTIVI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DI AMMONIACA IN ATMOSFERA”
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